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Zet jouw evenement op de agenda

Publiciteit genereren
In dit document staat een overzicht van culturele agenda’s in de provincie Groningen en
(dorps)kranten in de gemeente Oldambt.

Kultuuragenda
De KultuurAgenda is de culturele agenda van de provincie Groningen.

Een concert, voorstelling, workshop, netwerkbijeenkomst of tentoonstelling, van
amateurkunst tot professionele aanbieders, elke culturele activiteit kan worden
toegevoegd.

https://www.kultuuragenda.nl/eventaanmeldformulier

Uitagenda Dagblad van het Noorden
In de Uitagenda van het Dagblad van het Noorden vind je in de krant en een overzicht van
leuke uitjes.

Op de website Uitservice.nl kun je jouw evenement aanmelden. Je kunt kiezen voor een
gratis vermelding, maar er zijn ook diverse promotiemogelijkheden.

Dorpskranten
Maak jij een dorpskrant en mis je deze in het overzicht of zijn de gegevens gewijzigd?
Mail dan de juiste informatie naar info@cultuurplatformoldambt.nl.

NAAM KRANT DORP EMAILADRES
Nieuwswaar Nieuw Scheemda | dorpskrant@t-waar.nl
en 't Waar
In1966 Nieuwolda innetje66@gmail.com
Westerlink Westerlee dewesterlink@gmail.com
De nieuwe TamTam Midwolda en dorpskrantmidwoldaoostwold@gmail.com
Oostwold
Proathorn Finsterwolde Finsterwolde proathorn@gmail.com
Beesterzunne Beerta kopij.beesterzunne@gmail.com
BNS redactie Bad bnsredactie@outlook.com
Nieuweschans
Bewonerscommissie Winschoten h.s.winschoten@gmail.com
Vierwindenbuurt Vierwindenbuurt
Winschoten
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Huis-aan-huisbladen en dagbladen
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Persberichten kun je naar de volgende mailadressen sturen of via de volgende

webadressen:

KRANT E-MAILADRES TIP DE REDACTIE (WEBSITE/CONTACT)
Dagblad van het | redactie@dvhn.nl https://dvhn.nl/meldpunt

Noorden

Eemsbode eemsbode@mediahuisnoord.nl https://krant.eemsbode.nl/

Eemskrant redactie@eemskrant.nl https://www.eemskrant.nl/nieuws-insturen/
Eemslander eemslander@noordpers.nl https://www.eemslander.info/

Het Streekblad streekblad@mediahuisnoord.nl https://krant.hetstreekblad.nl/

Oldambt Nieuws

https://www.oldambtnieuws.net/contact

Oldambt NU

persberichten@oldambtnu.nl

https://www.oldambtnu.nl/contact/

00GTV

(Stichting Omroep
Organisatie
Groningen)

cultuur@oogtv.nl

RTV GO/
Westerwolde
Actueel

redactie@westerwoldeactueel.nl

https://www.westerwoldeactueel.nl/contact/

RTV Noord

redactie@rtvnoord.nl

https://www.rtvnoord.nl/contact
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